关于2015级及历届生中经2014年成人高考入学的学员领取毕业证书的通知
各位学员：大家好！
     祝贺大家顺利毕业！
     现将有关领取毕业证书、学位证书、档案等事项通知如下：
1、领取日期：2017年7月4—6日
2、领取时间：上午 9点—11点   下午：2点—4点
3、领取地点：杭州市风景园林学会办公室
4、领取地址：杭州市下城区延安路499号市科协大楼715室
     请大家相互转告，可以代领，但不邮寄。
                                      杭州市风景园林学会
                                       2017年7月3日